
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irپنجشنبه  27  آذر  1399، 2 جمادی الاول  1442 ،  17  دسامبر  2020 ،شماره 3636 )1020 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و دوم قیمت:4000 تومان

صفحه2 صفحه2۩ صفحه2۩ ۩

صفحه2 ۩

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش  • مزایده گزار: �ش
• نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای

ن المللی کیش • موضوع مزایده: عبارت است از واگذاری استیجاری کا�ن شاپ و فری شاپ واقع در سالن ترانزیت پروازهای خرو�ج داخلی فرودگاه ب�ی
ح جدول ذیل می باشد. کت در مزایده به �ش ن �ش کت در مزایده: مبلغ تضم�ی ن �ش • مبلغ و نوع تضم�ی

کت در مزایده را به یکی از دو روش ذیل ارائه نمایند: ن �ش کت کنندگان می بایست تضم�ی �ش
- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت 3 ماه و قابل تمدید برای یک  ط به نام �ش - ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و �ش
دوره 3 ماهه دیگر.

کت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد. تبصره1: ارائه ضمانتنامه �ش
• مهلت فروش اسناد مزایده: از روز شنبه مورخ 1399/09/29 لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1399/10/07

• محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
ن�ت  کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش به نشا�ن این�ت فروش اسناد مزایده از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات �ش

tender.kishports.com
و  بنادر  مدیریت  و  توسعه  کت  �ش نام  به  فوق الذکر  سامانه  در  ن�ت  این�ت پرداخت  درگاه  طریق  از  می بایست  که  ریال  میلیون  دو  مبلغ  • مبلغ خرید اسناد مزایده: 

فرودگاه های منطقه آزاد کیش واریز گردد.
ایط محلی و کلیه عوامل موثر در مبلغ پیشنهادی، که برای ساعت 10 صبح  • بازدید از محل: مزایده گران می بایست در جلسه بازدید از محل به جهت آگاهی از �ش

روز چهارشنبه مورخ 1399/10/17پیش بی�ن شده است حا�ن شوند. هزینه های بازدید بر عهده مزایده گران می باشد.
• آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مزایده: از تاریــــخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1399/10/20

• محل تحویل پاکات مزایده: 

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه  خانه کمیسیون معاملات �ش - دف�ت مرکزی: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در پارک کاکتوس، دب�ی

آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853

- دف�ت تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقا�ن )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، شماره 45، تلفن: 86084768 ـ 021
کت کننده می باشد. کت کننده و پاکات پیشنهاد قیمت«ج«  2 �ش کت کنندگان جهت بازگشا�ی پاکات »الف«، »ب«  3 �ش کت کنندگان: حداقل تعداد �ش • حدنصاب �ش
• زمان بازگشا�ی پیشنهادات: پیشنهادات واصله ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1399/10/22 در جلسه کمیسیون معاملات در دف�ت مرکزی مزایده گزار بازگشا�ی 

، مجاز می باشد. خواهد شد. حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشا�ی در صورت ارائه معر�ن نامه معت�ج کت�ج
ایط مزایده: • �ش

کت کلیه اشخاص حقو�ت در مزایده آزاد است. - �ش
- هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

كت در مزایده  ن �ش ن شده، يا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظایر آن براي تضم�ی ان تعی�ی ن ده های کم�ت از م�ی ده یا امضاء غ�ی مجاز و س�پ - به پیشنهادا�ت که فاقد س�پ
 ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ً
و پیشنهادها�ی که در پاکات غ�ی همسان و پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا
- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مزایده گزار برای یک دوره قابل تمدید است.

 www.kish.ir  ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گرديده است جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن: 44424853-076 تماس گرفته و يا به سايت -
مراجعه فرماييد.

)) آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای((
شماره: 99/847/8/12

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

 

 ((اییک مرحله عمومي مزایده )) آگهي
 12/8/847/99: شماره

 
   های منطقه آزاد کیشتوسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه شرکت :ارزگمزایده •
 یامرحله کی یعموم :دهینوع مزا •

خروجیی داخلیی از واگذاری استیجاری کافی شاپ و فری شاپ واقع در سالن ترانزیت پروازهای عبارت است  مزایده:موضوع  •
 المللی کیشفرودگاه بین

 .باشدمییل به شرح جدول ذمبلغ تضمین شرکت در مزایده  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: •

 متراژ موقعیت نوع کاربری ردیف
 )مترمربع(

 مبلغ پایه اجاره
 سالیانه )ریال(

 سال اول
 مبلغ پایه اجاره سالیانه

 سال دوم
 (%15)سال اول بعلاوه  

جمع کل سال اول و 
 دوم )ریال(

شرکت در تضمین  
فرآیند ارجاع کار ـ 

 ریال

 1.135.200.000 22.704.000.000 12.144.000.000 10.560.000.000 160 ترمینال خروجی )ترانزیت( پروازهای داخلی پشای کافی شاپ و فر 1

 نسبت به سال اول محاسبه شده است.  شافزای  %15 با سال دوم بهاءنرخ اجاره 
 د:نبه یکی از دو روش ذیل ارائه نمایرا تضمین شرکت در مزایده بایست کنندگان میشرکت
 و ارائه فیش بانکی مربوطه اسنادواریز نقدی به شماره حساب مندرج در  -
هیای منطقیه رائه ضمانتنامه بیانکی بیدون هرگونیه قیید و شیرن بیه نیات شیرکت توسیعه و میدیریت بنیادر و فرودگیاها -

 ماهه دیگر. 3ماه و قابل تمدید برای یک دوره  3برای مدت  آزاد کیش
 .باشدارائه ضمانتنامه شرکت در مزایده از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی :1تبصره

 1399/ 10/ 07 مورخ یکشنبهروز  پایان وقت اداریلغایت  1399/ 09/ 29مورخ  شنبهروز از  :مزایدهفروش اسناد  مهلت •
  و تحویل پاکات: مزایدهمحل فروش اسناد  •

 تیریشرکت توسـعه و مـد داتیمناقصات و مزا یمراجعه به سامانه برگزار قیاز طر مزایده فروش اسناد 
 tender.kishports.com ینترنتیا یبه نشان شیمنطقه آزاد ک یهابنادر و فرودگاه 

بیه نیات  الیذکریق درگاه پرداخت اینترنتی در سامانه فوقراز طبایست که میریال  دو میلیون مبلغ :زایدهمبلغ خرید اسناد م •
 ش واریز گردد.های منطقه آزاد کیشرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه

عوامل میورر در مبلیغ  هیو کل یمحل طیاز شرا یاز محل به جهت آگاه دیدر جلسه بازد ستبایمی گرانمزایده از محل: دیبازد •
بیر  دیی بازد هیاینیهیشده است حاضر شوند. هز ینبیشیپ1399/ 10/ 17مورخ  چهارشنبهصبح روز  10 ساعت یکه برا ،یشنهادیپ

 .شدابمی گرانزایدهعهده م
 شینبهروز  15:00از تیاری  اتمیات مهلیت فیروش اسیناد لغاییت سیاعت  آخرین مهلــت زمــاو تحویــل پاکــات مزایــده: •

 1399/ 10/ 20مورخ 
 

نوبت دوم

شرکت دوستداران آینده ساز کیش

  با تأسف و تأثر فراوان  مصیبت وارده  درگذشت  والده 
گرامی تان را  صمیمانه  تسلیت  و تعزیت عرض نموده، 
از درگاه خداونــد متعال  برای  آن شــادروان  آمرزش 
و مغفــرت  و برای جنابعالی، خانــواده محترم و همه 

بازماندگان صبرجمیل  و اجر جزیل  مسئلت داریم .

جناب آقای غلامرضا جهانشاهی

انا لله و انا الیه راجعون

صفحه 10 ۩

بسمه تعالی
بی شک در جهان امروز حمل و نقل عمومی نقش 
بسیار موثری در توسعه جوامع، رونق اقتصادی 

و تعاملات جوامع و انسانها دارد.
این صنعت عظیم و خانواده بزرگی که فعالان این 
عرصه هستند نبض پویایی جوامع را در دستان 
خویش دارند به همیــن دلیل در زمره مهمترین 
محورهای ایجاد نشــاط و توســعه اجتماعی و 

شهری هستند. 
حمل ونقل عمومی در جزیره کیش به واسطه ماموریت این منطقه آزاد کشور 
در حوزه گردشگری و تجارت از اهمیت زیادی در رشد و ارتقا شاخصه های 
کیفی شــهری برخوردار اســت لذا از دیرباز حمل و نقل عمومی کیش دارای 
تفاوت ها و ویژگیهای منحصر بفردی به لحاظ کیفیت ارائه خدمات با رویکرد 

گردشگری بوده و هست.
  26آذر ، روز حمــل و نقل عمومی یادآور نقش و جایگاه این صنعت مهم در 
کشور است لذا ضمن تبریک این روز به فعالان عرصه حمل و نقل عمومی در 
جزیره کیش ، امید است با اهتمام، مسئولیت پذیری، تعهد وتلاش تمامی دست 
اندرکاران و فعالان این حوزه شاهد پویایی و ارتقا هرچه بیشتر کیفی و کمی 

خدمات دهی حمل و نقل عمومی در کیش زیبا باشیم.
                                   ابوالفضل طیبی 
مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش

تحقق
 یک رؤیا
صفحه2 ۩

تجلیل ابوالفضل طیبی از رانندگان حمل و نقل عمومی کیش

فرصت مجدد نام نویسی 
تاکسی اینترنتی درکیش

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش خبر داد:  پیام تبریک مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش به مناسبت

 روز حمل ونقل
فعالیت گروه سیار تست سریع 

کووید ۱۹ مرکز توسعه سلامت کیش

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش  اعلام کرد :

احیاء بازیهای بومی محلی 
بانوان توسط هیئت ورزشهای 

بومی محلی کیش


